درخواستیں صدر صاحب محلہ امیر صاحب جماعت کی سفارش سے آنی چاہئیں۔

(ایڈمنسٹریٹو فضل عمر ہسپتال ربوہ)

ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

روزنامہ

# الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

پیر 30 اپریل 2007ء 12 ربیع الثانی 1428 ہجری 30 شہادت 1386 ہش جلد 57-92 نمبر 94

## ارشادات عالیہ حضرت بابی سلسلہ احمدیہ

جس طرح خدا تعالیٰ کی کتابوں میں نیک انسان اور بد انسان میں فرق کیا گیا ہے اور ان کے جدا جدا مقام ٹھہرائے ہیں اسی طرح خدا تعالیٰ کے قانون قدرت میں ان دو انسانوں میں بھی فرق ہے جن میں سے ایک خدا تعالیٰ کو چشمہ فیض سمجھ کر بذریعہ حالی اور قالی دعاؤں کے اس سے قوت اور امداد مانگتا اور دوسرا صرف اپنی تدبیر اور قوت پر بھروسہ کر کے دعا کو قابل مضحکہ سمجھتا ہے۔